
    ZARZĄDZENIE Nr 46/2015 

           BURMISTRZA KARCZEWA 

    z dnia  10 kwietnia 2015 r. 

 
w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 121/2012 Burmistrza Karczewa 

     z dnia 31 sierpnia 2012 r. 

 
Na podstawie art. 30 ust.1 i art. 33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz.594 z późn.zm.
1
) oraz art. 36a ustawy z dnia 29 

sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2014 r. Nr 1182 z późn. zm.
2
) 

zarządza się, co następuje: 

  

 § 1. W Zarządzeniu Burmistrza Karczewa  Nr 121/2012 z dnia 31 sierpnia 2012 

r. zmienionym Zarządzeniem Nr 39/2015 r. Burmistrza Karczewa z dnia 20 marca 

2015 r. zmienia się załącznik nr 1 Polityka Bezpieczeństwa oraz załącznik nr 2 

Instrukcja określająca sposób zarządzania systemem informatycznym, służącym do 

przetwarzania danych osobowych, które otrzymują brzmienie odpowiednio jak w 

załączniku Nr 1 i 2 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Administratorowi Bezpieczeństwa 

Informacji. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
 

Burmistrz Karczewa 

       inż. Władysław Dariusz Łokietek  

 

                                                           
1 Zmiany teksty jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w:Dz.U. z 2013 r. poz.645 i 1318 oraz z 

2014 r. poz. 379 i 1072 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2014 r. poz. 1662 

 


